
和歌山県有床診療所連絡協議会会員事務局より会員の皆様ヘ

2020,7.7 文責 :辻 興

いつも当協議会運営に際しご支援を賜り心より感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症による非常事態宣言が解除され、関東中心に大都市での感染

再拡大が認められ、今後お盆休みの帰省による和歌山県への持ち込みも懸念され、私達も今

のうちに水際対策を徹底する必要があります。今年は残念ながら当協議会の夏の情報交換

会は中止となり、全国有床診療所連絡協議会の全国総会も来年度に延期となっております

が、何としても会員全員で助け合い、この難局を乗 り越えたいと思います。

この度、7月 6日 付で全国有床診療所連絡協議会より各道県有床診療所協議会宛に「消毒

用エタノールの希望者への配布に,ついて」連絡があり、別紙の通り消毒用エタノールを御希

望の会員に無償で 1ケース配布頂けることとなり、配布希望者リストの提出依頼がありま

した。全国有床診療所連絡協議会から無償配布頂ける消毒用エタノールは当協議会から全

国有床診療所連絡協議会に御案内したもので、先に和有協会員の皆様に配布されました九

重雑賀高濃度エタノール 65%500m l(定 価 900円 /本)× 12本入り1ケースと思われま

す。締切が7月 20日 と迫っており、和歌山県有床診療所協議会事務局の判断で全会員の名

不要ですが、無償配布をご希望されない会員の方は、7月 8日 (水)までに和歌山県有床診

療所協議会会員事務局までご連絡 (FAX10739… 22…0538) 頂きます様、宜しくお願い致しま

す。尚、7月 8日 までに和有協会員事務局までご連絡の無かった会員の皆様には、全国有床

診療所連絡協議会より消毒用エタノールを無償配布頂く手続きをさせて頂きますのでご了

承下 さい。

ここ数日の集中豪雨で、九州各地で大規模災害が発生しております。当協議会会員の皆様

で、大規模災害等で被災された場合は和歌山県有床診療所協議会会員事務局までご報告頂

きます様宜しくお願い致します。

簿を提出し、和有協全会員に配布頂く準備をしておりますので、配布御希望の方の御連絡は



T和 2年 7月 6日

各道県有床診療所協議会会長  各位

全国有床診療所連絡協議会

会長  鹿子生 健一

(公印省略 )

消毒用エタノールの希望者への配布について

新型コロナウイルス感染症による非常事態宣言が解除されて lヶ 月以上が経過しましたが、

関東では徐々に陽性患者が増えてきております。

今後、各都道府県においても一般患者に紛れて陽性患者が受診される可能性もございますの

で、水際対策を徹底しなければなりません。

この度、和歌山県の辻先生のお取り計らいにより、消毒用高濃度エタノール (食酢・酒造メ

ーカー)を全国有床診療所連絡協議会会員の先生方へ優先提供いただけることとなりました。

つきましては、ご希望の方には無償で 1ケース配布出来るよう準備を進めておりますので、

貴会会員各位へご周知いただき、希望者の取りまとめをお願い致します。

なお、締め切りは 7月 20日 (必着)と なっておりますので、希望者リス ト(配布先)をメール

またはFAXに て下記事務局までご送付下さいますようお願い申し上げます。

全国有床診療所連絡協議会事務局 (岡村 )

〒810-0053 福岡市中央区鳥飼 3-16-12-602

TEL 092-986-2664  ・   IFAX 092-724-4776

メールアト
゛
レス  yusho.net@bun.bbiq.、 jp


